## Gemeinde Bad Essen

Der Bürgermeister



### Öffentliche Bekanntmachung

### EINLADUNG

zur

# öffentlichen/nicht öffentlichen Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Marketing, Verkehr, öffentliche Einrichtungen und Kultur

Sitzungstermin	Dienstag, den 24.09.2019, um 17:00 Uhr
Ort, Raum	Sitzungssaal des Rathauses, Raum 1.10

#### Tagesordnung:

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der anwesenden Ratsmitglieder, Feststellung der Beschlussfähigkeit und der Tagesordnung
- 2 Genehmigung des Protokolls über die Sitzung des Ausschusses für Wirtschaft, Marketing, Verkehr, öffentliche Einrichtungen und Kultur am 25.06.2019
- 3 Verwaltungsbericht
- 4 Neufassung der Vergnügungssteuersatzung der Gemeinde Bad Essen Vorlage: BV/FD2/2019/127
- Neufassung der Straßenreinigungsgebührensatzung Vorlage: BV/FD2/2019/150
- Wasserverband Wittlage Entgeltanpassung
   a) Niederschlagswasserbeseitigung Bad Essen-Ostercappeln
   b) Wasserversorgung/Schmutzwasser- und
   Niederschlagswasserbeseitigung Belm
   Vorlage: BV/FD2/2019/152
- 7 Sole- und Kurpark Bad Essen GmbH Jahresabschluss 2018 Vorlage: BV/FD2/2019/138
- 8 Kommunale Siedlungs- und Entwicklungsgesellschaft Wittlage mbH (KSG)
  Jahresabschluss 2018
  Vorlage: BV/FD3/2019/151

## 9 Mitteilungen und Anfragen

Timo Natemeyer

## Zum Aushang vom 13.09.19 - 24.09.2019

Ausgehängt am:

Abgenommen am: